АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025 № 1209

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  24.06.2024  №  1252  «Об
установлении цен на платные услу-
ги,  оказываемые  Муниципальным
предприятием  муниципального
образования  –  город  Шадринск
«Водоканал»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Шадринской городской Думы от 29.06.2017 № 216 «Об утверждении Порядка установ-
ления  цен  (тарифов)  на  услуги,  предоставляемые  муниципальными  предприятиями
и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учрежде-
ниями муниципального образования – город Шадринск», на основании расчета, пред-
ставленного Муниципальным предприятием муниципального образования – город Шад-
ринск «Водоканал», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образо-
вания – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в строки 18-21 приложения к постановлению Администра-
ции города Шадринска от 24.06.2024 № 1252 «Об установлении цен на платные услуги,
оказываемые  Муниципальным  предприятием  муниципального  образования  –  город
Шадринск «Водоканал», изложив их в следующей редакции:

18. Доставка воды автомобилем ЗИЛ – 3,6 м3 1 рейс 3872,56
19. Доставка воды автомобилем ЗИЛ – 5,0 м3 1 рейс 4414,57

20.

Доставка  воды автомобилем ЗИЛ – 5м3 для  Фе-
дерального  государственного  бюджетного  учре-
ждения  «Центральное  жилищно-коммунальное
управление»  Министерства  обороны  Российской
Федерации (доставка воды в военный гарнизон №
97)

1 рейс 4220,06

21. Доставка воды автомобилем КАМАЗ – 7м3 1 рейс 5853,25

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния.

3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководите-
ля отдела регулирования цен и тарифов Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2

	Администрация городА ШадринскА